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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.06.2014 г.  
№  47 / 5
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 04.03.2014 г. № 39/2 «О согласовании внесенного главой управы Алтуфьевского района адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству за счет средств стимулирования управы района»
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы Алтуфьевского района города Москвы от 23.06.2014 г. № ТФ1/375 и в связи с невозможностью выполнения ранее спланированных работ по благоустройству дворовой территории по адресу: ул.Костромская, д.16, не находящейся на балансе ГКУ «Инженерная служба района «Алтуфьевский», Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 04.03.2014 г. № 39/2 «О согласовании внесенного главой управы Алтуфьевского района адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству за счет средств стимулирования управы района», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алтуфьево» в разделе «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский


 

                     
    О.А. Баранников

Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 24.06.2014 г. 
№   47 / 5
Адресный перечень 

дворовых территорий для проведения работ по благоустройству 

за счет средств стимулирования управы района
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ 
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Работы капитального характера

	
	
	
	
	
	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	устройство  площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха 
	площадки для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные площадки
	
	
	

	
	
	шт.
	кв.м.
	тыс.руб.
	тыс.кв.м
	пог.м
	кв.м.
	пог.м
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Стандартная ул., д.15
	1
	3229,0
	1 552,000
	0,70
	 
	 
	48
	176
	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30
	Устройство дорожки -15 кв.м; 

посадка деревьев 10 шт.; 
устройство заградительных столбиков -18 шт.

	2
	Стандартная ул., д.15, кор.1
	1
	3197,0
	64,748
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 (на 2 бака)
	 
	 

	3
	Инженерная ул,.д.9, кор.1
	1
	2247,0
	91,357
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1(на 4 бака)
	 
	 

	4
	Путевой пр., д.6
	1
	8404,0
	64,748
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 (на 2 бака)
	 
	 

	5
	Путевой пр., д.14
	1
	889,0
	78,556
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 (на 3 бака)
	 
	 

	6
	Путевой пр., д.32
	1
	3935,0
	78,556
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 (на 3 бака)
	 
	 

	7
	Бибиревская ул., д.1
	1
	12567,0
	32,250
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство заградительных столбиков - 25 шт.

	8
	Бибиревская ул., д.15
	1
	10857,0
	126,505
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство бункерной площадки - 1шт.

	9
	Костромская ул., д..12
	1
	9162,0
	87,793
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство бункерной площадки – 1 шт.

	10
	Алтуфьевское ш., д.58б
	1
	8756,0
	87,793
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство бункерной площадки – 1 шт.

	11
	Алтуфьевское ш., д.66/2
	1
	21503,0
	87,793
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство бункерной площадки – 1 шт.

	12
	пр. Черского, д.17
	1
	3229,0
	87,793
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство бункерной площадки – 1 шт.

	13
	Костромская ул., д.14а
	1
	9745,0
	404,412
	0,345
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство заградительных столбиков-55 шт.

	14
	Костромская ул., д.18
	1
	3334,0
	51,600
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство заградительных столбиков-40 шт.

	15
	Костромская ул., д.20
	1
	9209,0
	96,750
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство заградительных столбиков-75 шт.

	16
	Инженерная ул., д.8а
	1
	6148,0
	36,120
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство заградительных столбиков-28 шт.

	17
	Бибиревская ул., д.9
	1
	7069,0
	51,600
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство заградительных столбиков-40 шт.

	18
	Путевой пр., д.22а
	1
	7430,0
	58,667
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Устройство заградительных столбиков-46 шт.

	19
	Путевой пр., д.40, кор.1
	1
	9250,0
	69,499
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Установка МАФ (СК) -1 шт. 

	20
	Костромская ул., д.4
	1
	4796,0
	19,356
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-

	21
	Костромская ул., д.6
	1
	5397,0
	19,356
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-

	22
	Костромская ул., д.12а
	1
	8560,0
	29,034
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-

	23
	Алтуфьевское ш., д.62а
	1
	6742,0
	19,356
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-

	24
	Алтуфьевское ш., д.62б
	1
	4808,0
	14,517
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-

	25
	Бибиревская ул., д.17
	1
	12056,0
	38,712
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-

	26
	Бибиревская ул., д.17в
	1
	8717,0
	38,712
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-

	27
	Инженерная ул., д.18, кор.2
	1
	3729,0
	14,517
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-

	Итого по району:
	27
	194965
	3402,100
	1,05
	100,00
	0,00
	48,00
	176,00
	62
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	30
	 


